
SMLOUVA Č /13/2022
TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ SOUBĚHU VOLEB DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ A SENÁTU 

PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY 2022 A VOLBY PREZIDENTA REPUBLHCY 2023

UZAVŘENÁ PODLE § 2586 ANÁSL. ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKY zákoník, ve ZNĚNI
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

(DÁLE JEN OBČANSKÝ ZÁKONÍK)

1. Smluvní strany 

Objednatel
Zastoupený :
Adresa :
IČO :

statutární město Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem
Most, Radničm' 1/2, 434 69 Most
00266094
CZ00266094
Česká spořitelna, a.s., pobočka Most, č. ú. 19-1041368359/0800 

příbfVy

DIČ
Bankovní spojení : 
ID datové schránky : 
(dále jen „objednatel^)

Dodavatel
Zastoupený
Adresa
IČO
DIČ
Bankovní spojení 
Obchodní rejstřík 
ID datové schránky 

(dále jen „dodavatel")

OK support s.r.o.
Ing. Oldřichem Knížkem, jednatelem 

Jasmínová 19/15, 434 01 Most 
47784172 
CZ47784172
Fio banka a.s. č.ú. 47784172/2010
Spisová značka: C 4130 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

fqu6tf3

2. VÝCHOZÍ PODKLADY

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele, podaná v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu „TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ SOUBĚHU VOLEB DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ A 
SENÁTU PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY 2022 A VOLBY PREZIDENTA REPUBLIKY 2023“.

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění zakázky je zapůjčem' výpočetm' techniky a zajištění jejího provozu za účelem zpracování 
výsledků hlasování souběhu voleb do zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu České republiky 2022 a volby 
prezidenta republiky 2023 dle uvedené technické specifikace:

A. Zajištění techniky pro souběh voleb do zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu České republiky 2022:
I. od patku 23. září 2022 (14:00 hod.) do soboty 24. září 2022 (23:00 hod.) - do ukončení práce 

okrskové volební komise
II. od pátku 30. září 2022 (14:00 hod.) do soboty 1. října 2022 (23:00 hod.) - do ukončeni práce 

okrskové volební komise
specifíkace:
PC sestava dle specifikace (zapůjčení a zabezpečení provozu v místě plněni)

Konfigurace PC sestavy (minimální konfigurace PC je dána příslušným operačním systémem na něm
1 v v ^ r \bezicim)

TECHNICKČ ZABEZPEČENÍ SOU8ČHU VOLEB DO ZASnjprTELSTEV OBCÍ A SENATU fMtUMENTU ČESKÉ REPUBUKV 2022 A VOLBY PfSaOENIA REPUBUKY 2023 %ana 1/7 VZU282022



IBM PC slučitelný s 32 bitovým operačním systémem, 
minimálně 500 MB volného místa na pevném disku,
monitor min. 15“ - rozlišem' minimálně 1024 x 768, ^
nainstalovaný operační systém MS Windows XP nebo novější v české verzi, \
minimálně 4x port USB 1.1., myš a česká klávesnice. Cena bude stanovena za 60 ks bez DPH, včetn^ 
nepřetržité technické podpory v místě plněm' zakázky po dobu technického zabezpečení včetně instalace, ' 
zprovoznění zařízení, odstranění závady atd.

Tiskárna laser černobílá (zapůjčení a zabezpečení provozu v místě plnění)
Laserová tiskárna černobílá A4 s předpokládaným počtem 250 vytištěných listů. Cena bude stanovena za 66 • 
ks bez DPH, nepřetržité technické podpory v místě plnění zakázky po dobu technického zabezpečení, 
instalace, toneru, zprovoznění zařízení, odstranění závady atd.

Papír do tiskárny • dodávka
Formát: A4, barva: bílá, hmotnost: 80g/m2. Cena bude uvedena bez DPH za 49 500 ks listů.

B. Zajištění techniky pro volbu prezidenta republiky 2023:
i. od patku 13. ledna 2023 (14:00 hod.) do soboty 14. ledna 2023 (23:00 hod.) - do ukončení práce 

okrskové volební komise
II. od pátku 27. ledna 2023 (14:00 hod.) do soboty 28. ledna 2023 (23:00 hod.) - do ukončení práce 

okrskové volební komise
specifikace:
PC sestava dle specifikace (zapůjčení a zabezpečení provozu v místě plnění)

Konfigurace PC sestavy (minimálm' konfigurace PC je dána příslušným operačním systémem na něm 
běžícím)
IBM PC slučitelný s 32 bitovým operačním systémem,
minimálně 500 MB volného místa na pevném disku,
monitor min. 15“ * rozlišení minimálně 1024 x 768,
nainstalovaný operační systém MS Windows XP nebo novější v české verzi,
minimálně 4x port USB 1.1., myš a česká klávesnice. Cena bude stanovena za 60 ks bez DPH, včetně 
nepřetržité technické podpory v místě plnění zakázky po dobu technického zabezpečení včetně instalace, 
zprovoznění zařízení, odstranění závady atd.

Tiskárna laser černobílá (zapůjčení a zabezpečení provozu v místě plnění)
Laserová tiskárna černobílá A4 s předpokládaným počtem 250 vytištěných listů. Cena bude stanovena za 66 
ks bez DPH, nepřetržité technické podpory v místě plnění zakázky po dobu technického zabezpečení, 
instalace, toneru, zprovoznění zařízem', odstraněm' závady atd.

Papír do tiskárny - dodávka
Formát: A4, barva: bílá, hmotnost: 80g/m2. Cena bude uvedena bez DPH za 33 000 ks listů.

4. Místo A TERMÍN PLNĚNÍ

Místem plnění je Magistrát města Mostu, ul. Radniční čp. 1/2 (6 ks tiskáren) a dalších 20 objektů v Mostě = 60 
volebních okrsků dle přehledu v příloze č. 1 (1 ks PC sestavy včetně tiskárny pro jeden volební okrsek). Při 
předání zařízení bude vyplněn předávací protokol dle přílohy č. 2 této smlouvy.
Doba zajištění výpočetní techniky se předpokládá:
A. souběh voleb do zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu České republiky 2022

I. Od pátku 23. září 2022 (14:00 hod.) do soboty 24. září 2022 (23:00 hod.) - do ukončení práce okrskové 
volebm' komise

II. Od pátku 30. září 2022 (14:00 hod.) do soboty 1. října 2022 (23:00 hod.) - do ukončení práce okrskové 
volební komise

B. volby prezidenta republiky 2023
i. od pátku 13. ledna 2023 (14:00 hod.) do soboty 14. ledna 2023 (23:00 hod.) - do ukonČem'práce okrskové 

volební komise
II. od pátku 27. ledna 2023 (14:00 hod.) do soboty 28. ledna 2023 (23:00 hod.) - do ukončení práce okrskové 

volební komise

tEOMCK£ZMEZPECBáS(M«&«IVOLEBDOZASTU>neSTEVOBCÍASENATUPMiUUilENTllCESKÉRmJBUKm22AVOlBrPi«ZI0ENnRm«UKr2023 Sa»»lfT VZlUS2ta2



termín instalace techniky v 60 volebních okrscích: 
Vždy v pátek v době od 14:00 do 21:30 hod.

k

5. Podmínky PLNĚNÍ

• Výpočetní technika bude naístalována ve všech volebních okrscích po celou dobu plnění. Termín plnění 
včetně termínu instalace techniky je uveden v čl. 4 této smlouvy. Termín zapůjčení výpočetní techniky 
může být v případě změny termínu voleb posunut (rozsah doby zapůjčení zůstane shodný).

• Svoz techniky z volebních okrsků bude probíhat průběžně po ukončení činností okrskových volebních 
komisí a po telefonické výzvě zapisovatele nebo pověřeného člena komise.

• Dodavatelem bude vypracován předávací protokol dle přílohy č. 2 této smlouvy (číslo volebního okrsku, 
jméno zapisovatele, podpis).

• Dodavatel zajistí v místě plnění ověření funkčnosti výpočetní techniky, seřízení času, instalaci volebního 
programu včetně dodaných datových souborů k činnosti okrskové volební komise (program a soubor 
může být nainstalován i dříve, po předání z CSU na magistrát, případně lze program a soubor stáhnout 
ze stránek ČSÚ - odkaz ke stažení předá objednatel).

• Dodavatel ve spolupráci s objednatelem min. 1 den před konáním voleb prověří správné nastavem' a 
funkčnost webové aplikace.

• Z tiskárny bude vytištěna kontrolní stránka.

• Dodavatel provede základní školení na obsluhu techniky v každém volebmm okrsku.

• Pokud bude v jednom volebním objektu více počítačových stanic, budou tyto svezeny najednou po 
ukončení používání poslední stanice, a to do 90 minut od telefonického nahlášení zapisovatelem. Na 
místě zůstane vždy odpovědná osoba (min. 1 za celý objekt) ze strany objednatele, která zajistí předání 
zkontrolované výpočetní techniky.

• Dodavatel vytvoří webovou aplikaci, která bude přístupná oběma stranám a bude umožňovat zveřejnění 
průběžného rozvozu a svozu výpočetní techniky z volebních okrsků, evidenci hlášených technických 
problémů, včetně postupu řešení a nápravy s přesnými časovými údaji jednotlivých kroků. Webová 
aplikace musí umožňovat on-line chat z každé PC sestavy s pověřeným pracovníkem dodavatele. 
Webová aplikace musí umožnit zadávám' požadavků (rozvoz, svoz, závady) jak ze strany objednatele, 
tak ze strany dodavatele. Webová aplikace musí umožňovat automatické směrování všech událostí na e- 
mailovou adresu objednatele.

• Dodavatel předá objednateli do 60 dnů od ukončení voleb kompletní záznamy komunikace z webové 
aplikace, včetně všech časových údajů o rozvozu, svozu, řešení závad a chatovou komunikaci v digitální 
podobě ve formátu *.pdf, nebo *.xls, nebo *.doc.

• Předání i převzetí techniky bude stvrzeno podpisy obou smluvních stran protokolárně.

• Prodlužovací kabely budou zajištěny objednatelem.

• Spotřební materiál do tiskáren zajistí dodavatel.

• Papíry do tiskáren bude dodavatel předávat spolu s tiskárnou (250 ks listů papíru na jednu tiskárnu). 
Papír nebude zmačkaný, navlhlý ani jinak poškozený vlivem počasí a nesprávným zacházením.

Dodavatel zajistí nepřetržitou technickou podporu po celou dobu trvání nájmu s dobou zprovoznění technického 
zařízení do 1 hodiny od nahlášení případné závady objednatelem na hotline nebo  Čas 
nahlášení případné závady, její popis a také čas jejího odstranění bude uveden na předávacím protokolu. Pokud 
se závadu nepodaří odstranit, zajistí dodavatel ve stanovené lhůtě instalaci náhradní techniky.
Dodavatel zajistí vyřešení požadavku ve stanoveném čase zaevidováním požadavku s tím, že neprodleně zašle 
e-mailovou zprávu na adresu

TKHMCKÉ ZABEZP^NÍ SOUBĚHU VOia 00 ZASTUPTraSTEV 06d A SENATU fMMAMENTU ftaCÉ REPUaUKV 2DZ2 A VDIBV MEZIKNn R9U8UKV a>23 Strana 3/7 vzmsTiaz



Formát e-mailových zpráv
Závady nahlášení

o v předmětu zprávy - pořadové číslo požadavku 
o v těle zprávy

■ popis závady
■ datum a čas přijetí požadavku
■ číslo volebního okrsku 1

■ jméno osoby, která závadu nahlásila
Závady vyřešení

o v předmětu zprávy - pořadové číslo požadavku 
o v těle zprávy

■ popis vyřešení závady
■ datum a čas vyřešení požadavku
■ číslo volebního okrsku
■ jméno osoby, která závadu vyřešila

Ostatní hlášení
o v předmětu zprávy číslo volebmTio okrsku; činnost 
o v těle zprávy

■ popis činnosti
■ datum a čas činností
■ kdo činnost oznamuje

6. Platební PODMÍNKY
Splatnost faktur bude do 30 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska její včasnosti za 
provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele, pokud bude dle tohoto příkazu 
proplacena.
Každá faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.

Dále pak:
- u objednatele navíc uvést „Magistrát města Mostu“
- číslo smlouvy objednatele
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná cena
- oběma stranami podepsaný protokol o předám' a převzetí díla, nebo oběma stranami podepsaný soupis prací
- podpis oprávněné osoby.

Bez těchto náležitostí nebude faktura proplacena.
Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje nebo 
bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne 
plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.
Pro případ, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu § 109a citovaného zákona dohodly, 
že objednatel zaplatí cenu plnění takto:

a) Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený u Fio banka a.s., č. účtu 47784172/2010.
b) DPH zaplatí na účet 80039 - 77621411/0710, pod variabilním symbolem č. 47784172, konstantní 

symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094, ve zprávě správce daně bude uveden den uskutečněného 
zdanitelného plnění nebo den přijetí úplaty.

Dodavatel ujišťuje příjemce, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky bankovního účtu příslušného 
finančního úřadu (správee daně) dle sídla dodavatele, a tedy součástí čísla bankovního účtu správce daně, na 
který dodavatel platí DPH.
Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109a cit. zákona.

mHNKXÉ ZABEZPEČENÍ SOUB&1U VOLEB DO ZASTUPOEISTEV Oed A SENArU PMUAMEN1U ČESKČ REMBUKy 20Z2 A VOLBY PKEZIOCNA REPUBUKV 2023 VZ1128Z022



T

Cena

Tena za činnosti uvedené v čl. 3 této smlouvy je stanovená v české měně, zaokrouhlená na celé koruny a činí:
Cena pro souběh voleb do zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu České republiky 2022:
379.900,- Kč bez DPH, slovy: tři sta sedmdesát devět tisíc devět set korun českých bez DPH.
(v případě, že by volby do Senátu Parlamentu České republiky 2022 proběhly pouze jednokolově, bude 
dodavatel fakturovat pouze 60 % z ceny této položky)

Cena pro volbu prezidenta republiky 2023:
386.600,- Kč bez DPH, slovy: tři sta osmdesát šest tisíc šest set korun českých bez DPH.
(v případě, že by volba prezidenta republiky 2023 proběhla pouze jednokolově, bude dodavatel fakturovat pouze 
60 % z ceny této položky)

Cena v případě prodloužení doby technického zabezpečení činí 2.500,- Kč bez DPH za každou započatou 
hodinu.
K ceně bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni uskutečněm' zdanitelného 
plnění.

8. Pokuty A SANKCE

V případě neodstranění technické závady v termínu dle článku 5 této smlouvy zaplatí dodavatel objednateli 
pokutu ve výši 500 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ.
V případě nedodržení doby svozu techniky dle článku 5 této smlouvy zaplatí dodavatel objednateli pokutu ve 
výši 500 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ.
U všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě platí, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
domáhat se úplné náhrady škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvm' pokuta, včetně 
náhrady škody přesahující smluvm' pokutu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost splnit smluvní 
pokutou zajištěnou povinnost nebo odstranit závadný stav. Smluvní pokutu lze požadovat bez ohledu na 
zavinění. Jednotlivé smluvm' pokuty obstojí vedle sebe, lze je ukládat i opětovně. Odstoupením od smlouvy 
není dotčen nárok na zaplacem' smluvní pokuty ve výši vzniklé do nabytí účinnosti odstoupení.
Splatnost smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtovám', pro případ, nebude-li 
smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí objednatele, který způsob zvolí.

9. ZÁRUČNÍ LHŮTY

Dodavatel se zavazuje, že zajistí funkčnost všech počítačových sestav po celou dobu plnění.

10. Ostatní a závěrečná ustanovení

Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastm'ch rukou za splněnou i v případě, 
že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro 
doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode 
dne vypravení písemnosti.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.)“ a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických 
osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění dle zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

ZABE2KČ0IÍSOUBČHU VOLEB 00 ZASTUPtmSTEVOaCÍASatATUPfUUAMENTV ČESKÉ R£PUBUKV2022AVOLSVPfSZIDENTILREPl»UKY2O2a Strana S/7 VZn»2022



Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňovám' těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněi^^ 
pozdějších předpisů. Smluvm' strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a 
to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouAox v 
registru dodavatel.
Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvmch stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Obě smluvm' strany se dohodly, že tento smluvm' vztah se bude řídit ustanovem'mi občanského zákoníku v 
platném znění.
Při nakládání s osobními údaji se smluvm' strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dále pak ID_ST_076 Nakládání 
s osobními údaji.
Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a 
včasné plnění se považuje plné uhrazem' (vyjma případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem řádně 
vystavených a doručených faktur za plném' poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních 
dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Dodavatel se zavazuje přenést totožnou 
povinnost do dalších úrovm' dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavalele k plnění a šíření této povinnosti 
též do nižších úrovní dodavatelského řetězce.
Nedílnou součástí smlouvy se stává:

Příloha č. 1 - Přehled volebních okrsků a sídel volebních místností v Mostě 

Příloha č. 2 - Předávací protokol
Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 dodavatel.
Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.

- 3 -08- 2022
V Mostě dne V Mostě dne

Za dodavatele Za objednatele

OK support s.r.o.
JR^roova 19 434 01

•CO 4.řMJ7? 0IC C4
m m. nt 

Ing. Oldřich Knížek 
jednatel společnosti

Mgr. Jan Paparega 

primátor města

««a£ZA«EZ?CC£MlSCiU6£HUV(A£BDO2ASt\}PnH5TCVCiedASENATUmaMMENTUCBKÉItEPUBUKV2022AVOLBYPREZI0£NmA£PUBUKY2023 Strana VZU2S20Z2



9

Pníoha č. 1 - Přehled volebních okrsků o sídel volebních místností v Mostě
Volby do zastupitelstev obcí a do Senátu Parlamentu České republiky konané 

ve dnech 23. a 24. září 2022; příp. II. kolo do Senátu 30. září a 1. října 2022

Sídlo volební místnostíVolební okrsek číslo
Školící centrum ASAS, Most, Souš, Hraniční lOt1
Základní škola, Most, Svážná 2342, p. o. í 1. ZS)2. 3, 4. 5
Podkrušnohorské gymnázium. Most, p. o. (budova 1) 
Čsl. armády 1530/29____________________________é.7

Vysoká škola finanční a správní, o. p. s. - studijní středisko Most,
Pionýrů 2806/7_________________________________________
Podkrušnohorské gymnázium. Most, p. o. (budova 2)
Vladimíra Majakovského 2343/5__________________________
Základní škola. Most, Jakuba Arbesa 2454, p. o. (7. ZŠ)_______
Základní škola. Most, Vítězslava Nezvalo 2614, p. o. (8. ZŠ) 
Hasičská zbrojnice, Most, Rudolice, nám. Svobody ]Q________

8, 36, 37

9,10,11

12, 13, 14,15
16,17, 18,32
19

Základní škola. Most, Zlatnická 186, p. o. (5. ZŠ)20
Základní škola. Most, U stodionu 1028, p. o. (3. ZŠ)22, 27, 28
Základní škola. Most, Václava Talicha 1855, p. o. (4. ZS) 
Základní škola. Most, Obránců míru 2944, p, o. (t ], ZŠ)

21,23, 24, 25, 26
29, 30,31,47

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, 
Most, p. o., Zdeňka Fibicha 2778/20_____________________________

33, 34, 35

Klub Bokavgra, Most, Čepirohy, U Hřiště 7938
Základní škola. Most, Zdeňka Štěpánka 2912, p. o. (10. ZŠ)______
Základní škola. Most, J. A. Komenského 474, p. o. (] 5. ZŠ)_______
Základní škola g Střední škola. Most, Jana Polacha 1534, p. o.
Základní škola. Most, Rozmarýnová 1692, p. o. (14. ZŠ)_________
Restaurace (u autobusové zastávky). Most, Vtelno, Mostecká 38

39, 40, 41
42, 43, 44, 45, 46, 52
48, 49, 54
50,51,53, 56, 60
55
57, 58, 59 Základní škola. Most, Okružní 1235, p. o. (18. ZŠ)

SÍDLA VOLEBNÍCH MÍSTNOSTÍ PRO VOLBU PREZIDENTA REPUBLIKY 2023 BUDOU DODAVATELI PÍSEMNĚ OZNÁMENA PO VYHLÁŠENÍ
VOLBY PREZIDENTA REPUBLIKY.

Počet volebních okrsků: 60

Počet volebních objektů: 20

/

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ SOUBĚHU VOLEB DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ A SENÁTU PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY 2022 A VOLBY PREZIDENTA REPUBLIKY 2023



Příloha č. 2- Předávací protokol \
.1 •■ m7\ ^

Volební okrsek: Zapisovatel:

Předání zařúení Datum/čas Předal Převzal
Tiskárna
PC/notebook
Papír 250 listů

Podpisem přebírající stvrzuje že:
• Zařízení je plně funkční
• Byla provedena kontrola nastavení data a času
• Volební program včetně datových souborů je nainstalovaný
• Tiskárna vytiskla zkušební stránku
• Obsluha byla proškolena dle svých požadavků

Vrácení zařízení Datum/čas Předal Převzal
Tiskárna + papír
PC/notebook

Datum/čas Popis
Zjištěná neshoda

Nápravné opatření

Zjištěná neshoda

Nápravné opatření

Zjištěná neshoda

Nápravné opatření

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ SOUBĚHU VOLEB DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ A SENÁTU PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY 2022 A VOLBY PREZIDENTA REPUBLIKY 2023


